INDICAÇÃO Nº 665/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Ratifica a solicitação feita ao departamento responsável da Administração Pública, para que faça gestões junto à CEMIG visando providenciar a instalação de um poste de iluminação pública no trevo construído na entrada da Rua Três Corações, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

A melhoria na iluminação no local vai melhorar a visibilidade dos motoristas e também pedestres que trafegam pela via.

Sala das Sessões, 25 de Setembro de 2012.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE